
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.11.2021 №A-1768

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Герои любимых мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Морозова Татьяна Павловна ДП-1768-75579 от 07.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Герои любимых мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Герасина 
Дарья

Григорец 
Александра 
Петровна

"Три кота" 1 место ДП-1768-
74960

2 Зайцева 
Софья

Соколова 
Ирина 
Алексеевна

С Днем рождения,Винни-Пух! 1 место ДП-1768-
75000

3 Хватьев 
Дмитрий

Караблина 
Наталья 
Владимировна

Три поросёнка 1 место ДП-1768-
75118

4 Горовенко 
Максим

Диана 
Игоревна 
Горовенко

Человек-паук. Через Вселенные? 1 место ДП-1768-
75213

5 Иваненко 
Артемий

Буйко Наталья 
Владимировна Лягушка-путешественница 1 место ДП-1768-

75384

6 Лисовая 
Елизавета

Григорец 
Александра 
Петровна

"Приключения Флика" 1 место ДП-1768-
75421



7 Синёва 
Анастасия

Снеткова 
Марина 
Андреевна

Лесной ёжик 3 место ДП-1768-
75429

8 Дорогань 
Вика

Пономаренко 
Нина 
Михайловна

Кот Матроскин 2 место ДП-1768-
75470

9 Зайцева 
Мария

Бабиева Нина 
Михайловна "Ёжик" 2 место ДП-1768-

75517

10 Кружок ДПИ 
"Мастерица"

Шукурова 
Алёна 
Викторовна

"Домовенок Кузя" 1 место ДП-1768-
75648

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


